

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Nitex A/S

c/o Ove Valbjørn, Lyngbakkevej 25, 8643 Ans By

CVR-nr. 75 99 26 10

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nitex A/S c/o Ove Valbjørn Lyngbakkevej 25 8643 Ans By
	CVR-nr.: 75 99 26 10 Hjemsteds- kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Valbjørn
Bestyrelse	Kirsten Valbjørn Ove Valbjørn Palle Valbjørn
Revision	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, design og salg af møbler samt investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -7.493 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		1.537.293	969.455
Personaleomkostninger	1	-532.876	-531.101
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-596.610	-592.610
Driftsresultat		407.807	-154.256
Finansielle indtægter		211.298	338.726
Finansielle omkostninger	2	-626.771	-931.171
Ordinært resultat før skat		-7.666	-746.701
Skat af årets resultat		173	164.747
Årets resultat		-7.493	-581.954
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		-207.493	-781.954
Disponeret i alt		-7.493	-581.954

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Grunde og bygninger		15.409.252	16.005.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		15.409.252	16.005.862
Anlægsaktiver		15.409.252	16.005.862
Tilgodehavender fra salg		204.074	145.382
Tilgodehavende selskabsskat		43.386	62.534
Periodeafgrænsningsposter		17.184	20.054
Udskudt skatteaktiv		429.131	427.431
Tilgodehavender		693.775	655.401
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.129.051	3.153.628
Værdipapirer og kapitalandele		3.129.051	3.153.628
Likvide beholdninger		39.327	57.795
Omsætningsaktiver		3.862.153	3.866.824
Aktiver i alt		19.271.405	19.872.686

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Aktiekapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		9.231.858	9.439.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	3	10.831.858	11.039.351
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		6.754.120	7.442.320
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.754.120	7.442.320
Kortfristet del af langfristet gæld		698.861	692.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.975	71.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.444	222.572
Anden gæld		652.147	404.739
Kortfristede gældsforpligtelser		1.685.427	1.391.015
Gældsforpligtelser		8.439.547	8.833.335
Passiver i alt		19.271.405	19.872.686
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	463.937	458.528		
Pension	58.176	57.600		
Andre omkostninger til social sikring	8.975	13.073		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.788	1.900		
	532.876	531.101		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1		
2 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	18.846	12.515		
3 Egenkapital				
	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	1.400.000	9.439.351	200.000	11.039.351
Årets resultat		-7.493		-7.493
Udbetalt udbytte			-200.000	-200.000
Henlagt til udbytte		-200.000	200.000	0
Egenkapital 31. december	1.400.000	9.231.858	200.000	10.831.858
			2017	2016
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Efter 5 år			3.969.954	4.673.033
Mellem 1 og 5 år			2.784.166	2.769.287
Langfristet del			6.754.120	7.442.320
Inden for 1 år			698.861	692.347
			7.452.981	8.134.667

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 7.453, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 15.409.

Til sikkerhed for bankgæld i Nykredit Bank er deponeret værdipapirer med en bogført værdi på DKK 1.585.250.

Til sikkerhed for bankengagement med Nykredit Bank er stillet:

Ejerpantebrev nom. DKK 7.500.000 lyst i Bodalen 2.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Valbjørn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253431993478

IP: 188.114.176.27

2018-05-25 14:38:41Z

NEM ID 

Ove Valbjørn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369161019988

IP: 188.114.189.36

2018-05-27 12:54:30Z

NEM ID 

Ove Valbjørn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369161019988

IP: 188.114.189.36

2018-05-27 12:54:30Z

NEM ID 

Kirsten Marie Valbjørn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-575532823890

IP: 188.114.189.36

2018-05-27 12:57:14Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.189.207

2018-05-27 17:25:22Z

NEM ID 

Ove Valbjørn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369161019988

IP: 188.114.189.36

2018-05-28 14:51:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJWC4-28JY-6OK7B-JZ10L-7EXQK-JXQ14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>